ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Максима Горького, д. 45, г. Орёл, 302040
телефон 59-69-79, факс 75-01-31

е-mail: depagro@adm.orel.ru
 http://orel-region.ru

[REGNUMDATESTAMP]

 На № ____________ от ____________________

Главам муниципальных
образований

Просим Вас разместить на сайте РОУ АПК следующую информацию,
касающуюся работы в системе ФГИС «Зерно»:

1. Вход в систему https://zerno.mcx.gov.ru/home
2. Инструкция, как зарегистрироваться в системе через портал

Госуслуги https://specagro.ru/fgis
3. Инструкции для работы в системе https://specagro.ru/instrukcii-fgis
4. Записаться на бесплатное обучение и потренироваться в тестовой

версии можно https://specagro.ru/fgis-obuchenie
5. Если у вас есть вопросы, как работать в системе, их можно задать

https://specagro.ru/hotline_grain?sut_voprosa=1 или в телеграм-боте
@FGISZerno_help_bot

6. Если у вас что-то не работает в системе, вылезла непонятная ошибка,
вы не знаете, что делать с ЭЦП и прочие технически вопросы, вы можете
задать вопрос технической поддержке ФГИС «Зерно»
https://specagro.ru/hotline_grain?sut_voprosa=2

7. Официальные информационные сообщения размещаются на канале
https://t.me/fgis_zerno_channel

Член Правительства
Орловской области -

руководитель
Департамента сельского

хозяйства Орловской
области

[SIGNERSTAMP1]

А. И. Шалимов

https://zerno.mcx.gov.ru/home
https://specagro.ru/fgis
https://specagro.ru/instrukcii-fgis
https://specagro.ru/fgis-obuchenie
https://specagro.ru/hotline_grain?sut_voprosa=1
https://specagro.ru/hotline_grain?sut_voprosa=2
https://t.me/fgis_zerno_channel

Дорофеев Владислав Игоревич
+7 (4862) 75-07-04